
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1964, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 2414) oraz §11 Uchwały Nr 
XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 117.370.906,11 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 90.500.414,11 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.870.492,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 125.709.921,11 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 92.334.307,11 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.375.614,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 37 204,00 37 204,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 37 204,00 37 204,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 37 204,00 37 204,00

16 000,00 0,00 37 204,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 24 536 164,00 0,00 58 513,00 24 594 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 158 202,00 0,00 58 513,00 216 715,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 202,00 0,00 58 513,00 216 715,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 43 200,00 43 200,00

80 195 948,00 0,00 101 713,00 80 297 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

6 605 660,00 0,00 0,00 6 605 660,00

26 820 492,00 0,00 0,00 26 820 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

5 143 336,00 0,00 0,00 5 143 336,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 762 816,00 0,00 52 500,00 815 316,00

85295 Pozostała działalność 504 800,00 0,00 52 500,00 557 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

504 800,00 0,00 52 500,00 557 300,00

855 Rodzina 8 764 899,00 0,00 105,00 8 765 004,00

85503 Karta Dużej Rodziny 999,00 0,00 105,00 1 104,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

999,00 0,00 105,00 1 104,00

9 927 819,11 0,00 52 605,00 9 980 424,11

117 179 384,11 0,00 191 522,00 117 370 906,11Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania:
własne

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

11 748 996,00 0,00 0,00 11 748 996,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 204,00 37 204,00 37 204,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 204,00 37 204,00 37 204,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 204,00 37 204,00 37 204,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 204,00 37 204,00 37 204,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 204,00 37 204,00 37 204,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 204,00 37 204,00 37 204,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 204,00 37 204,00 37 204,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Poroz. z AR

4

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dzi
ał

4300

80195

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

Nazwa Plan

Poroz. z JST

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 1



219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 040 084,00 11 772 812,00 6 551 740,00 5 524 919,00 1 026 821,00 0,00 491 372,00 4 729 700,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

-281,00 -281,00 -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 040 084,00 11 772 812,00 6 551 740,00 5 524 919,00 1 026 821,00 0,00 491 372,00 4 729 700,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

313 003,00 313 003,00 134 100,00 7 500,00 126 600,00 0,00 0,00 178 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,00 -276,00 -276,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 003,00 313 003,00 134 100,00 7 500,00 126 600,00 0,00 0,00 178 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,00 -276,00 -276,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224,00 7 224,00 7 224,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 681 374,00 3 414 102,00 379 821,00 97 188,00 282 633,00 0,00 0,00 3 034 281,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 681 374,00 3 414 102,00 379 821,00 97 188,00 282 633,00 0,00 0,00 3 034 281,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 437 774,00 35 537 466,00 31 175 880,00 27 767 089,00 3 408 791,00 2 922 881,00 140 000,00 1 298 705,00 0,00 0,00 11 900 308,00 11 900 308,00 0,00 0,00

-9 943,00 -9 943,00 -5 254,00 -5 254,00 0,00 0,00 0,00 -4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 456,00 65 342,00 57 238,00 56 356,00 882,00 6 501,00 28,00 1 575,00 0,00 0,00 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00

47 496 287,00 35 592 865,00 31 227 864,00 27 818 191,00 3 409 673,00 2 929 382,00 140 028,00 1 295 591,00 0,00 0,00 11 903 422,00 11 903 422,00 0,00 0,00

12 374 503,00 11 848 154,00 9 489 051,00 8 662 006,00 827 045,00 2 052 000,00 17 000,00 290 103,00 0,00 0,00 526 349,00 526 349,00 0,00 0,00

-9 943,00 -9 943,00 -5 254,00 -5 254,00 0,00 0,00 0,00 -4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 083,00 5 969,00 4 366,00 4 344,00 22,00 0,00 28,00 1 575,00 0,00 0,00 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00

12 373 643,00 11 844 180,00 9 488 163,00 8 661 096,00 827 067,00 2 052 000,00 17 028,00 286 989,00 0,00 0,00 529 463,00 529 463,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 028,00 17 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 461,00 2 783 461,00 2 783 461,00 2 783 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284,00 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

2 242 272,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

750

Rozdział
§
/

grupa

75075

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4170

4120
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

75095

4710

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

3020

80104

4010

0,00

433 422,00

430 308,00

0,00

3 114,00

56 349,00

0,00

3 114,00

59 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 2



2 785 745,00 2 785 745,00 2 785 745,00 2 785 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 097,00 196 097,00 196 097,00 196 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 312,00 -2 312,00 -2 312,00 -2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 785,00 193 785,00 193 785,00 193 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 530,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 471,00 -2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 059,00 10 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 995,00 9 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 022,00 12 022,00 12 022,00 0,00 12 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062 791,00 4 062 791,00 4 062 791,00 4 062 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 851,00 4 064 851,00 4 064 851,00 4 064 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 931,00 288 931,00 288 931,00 288 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 942,00 -2 942,00 -2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 989,00 285 989,00 285 989,00 285 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 440,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 218,00 -2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 222,00 22 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00

31 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 114,00 31 114,00 0,00 0,00

87 684,00 87 684,00 0,00 0,00 0,00 87 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 168,00 88 168,00 0,00 0,00 0,00 88 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 222,00 1 966 222,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 783 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 239,00 1 972 239,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 789 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 797,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 814,00 24 814,00 0,00 0,00 0,00 24 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 889,00 1 361 930,00 439 804,00 152 121,00 287 683,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 872,00 52 872,00 52 872,00 52 012,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 761,00 1 414 802,00 492 676,00 204 133,00 288 543,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

263 877,00 263 877,00 263 877,00 0,00 263 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

4010

4040

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

4219

4119

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4240

4800

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4809

80105

6069

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80149

2340

2340

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

4440

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

3 114,00

31 114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 737,00 264 737,00 264 737,00 0,00 264 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 079,00 91 079,00 91 079,00 91 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 012,00 52 012,00 52 012,00 52 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 091,00 143 091,00 143 091,00 143 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 500,00 -145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 500,00 -145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 675,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 013,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188,00 7 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 613,00 644 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144 675,00 -144 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 938,00 499 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 160,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 160,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 160,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655 587,00 2 655 587,00 2 440 687,00 1 790 428,00 650 259,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655 587,00 2 655 587,00 2 440 687,00 1 790 428,00 650 259,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

4750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3117 Świadczenia społeczne

85395 Pozostała działalność
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4176 Wynagrodzenia bezosobowe

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4306 Zakup usług pozostałych

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3240 Stypendia dla uczniów

85501 Świadczenie wychowawcze

855 Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 4



-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 898 987,00 7 651 118,00 7 379 069,00 992 287,00 6 386 782,00 145 000,00 12 600,00 114 449,00 0,00 0,00 13 247 869,00 13 247 869,00 0,00 0,00

-1 418,00 -1 418,00 -1 418,00 -495,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 898 987,00 7 651 118,00 7 379 069,00 991 792,00 6 387 277,00 145 000,00 12 600,00 114 449,00 0,00 0,00 13 247 869,00 13 247 869,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-923,00 -923,00 -923,00 0,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 077,00 744 077,00 744 077,00 0,00 744 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-923,00 -923,00 -923,00 0,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 077,00 744 077,00 744 077,00 0,00 744 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048 705,00 127 765,00 103 590,00 16 640,00 86 950,00 0,00 0,00 24 175,00 0,00 0,00 12 920 940,00 12 920 940,00 0,00 0,00

-495,00 -495,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048 705,00 127 765,00 103 590,00 16 145,00 87 445,00 0,00 0,00 24 175,00 0,00 0,00 12 920 940,00 12 920 940,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-414,00 -414,00 -414,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136,00 5 136,00 5 136,00 5 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

418 869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

418 869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 940,00

131 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4560

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 5



126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 895,00 39 895,00 39 895,00 0,00 39 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 722,00 1 193 722,00 1 038 733,00 802 625,00 236 108,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 645,00 1 194 645,00 1 039 656,00 802 625,00 237 031,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 923,00 90 923,00 90 923,00 0,00 90 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 338,00 3 128 194,00 42 696,00 0,00 42 696,00 2 676 000,00 0,00 409 498,00 0,00 0,00 2 620 144,00 2 620 144,00 0,00 0,00

-718,00 -718,00 -718,00 0,00 -718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 338,00 3 128 194,00 42 696,00 718,00 41 978,00 2 676 000,00 0,00 409 498,00 0,00 0,00 2 620 144,00 2 620 144,00 0,00 0,00

3 086 338,00 466 194,00 42 696,00 0,00 42 696,00 14 000,00 0,00 409 498,00 0,00 0,00 2 620 144,00 2 620 144,00 0,00 0,00

-718,00 -718,00 -718,00 0,00 -718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 338,00 466 194,00 42 696,00 718,00 41 978,00 14 000,00 0,00 409 498,00 0,00 0,00 2 620 144,00 2 620 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-718,00 -718,00 -718,00 0,00 -718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 355 455,00 82 032 955,00 58 603 637,00 39 682 700,00 18 920 937,00 8 163 681,00 5 105 245,00 8 160 994,00 0,00 1 999 398,00 33 322 500,00 33 322 500,00 0,00 0,00

-165 360,00 -165 360,00 -15 171,00 -6 030,00 -9 141,00 0,00 0,00 -150 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 073,00 263 959,00 67 155,00 57 355,00 9 800,00 6 501,00 43 228,00 147 075,00 0,00 0,00 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00

115 457 168,00 82 131 554,00 58 655 621,00 39 734 025,00 18 921 596,00 8 170 182,00 5 148 473,00 8 157 880,00 0,00 1 999 398,00 33 325 614,00 33 325 614,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

762 816,00 762 816,00 368 880,00 186 211,00 182 669,00 0,00 393 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 321,00 58 321,00 58 321,00 14 925,00 43 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 316,00 815 316,00 421 380,00 195 315,00 226 065,00 0,00 393 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

2 620 144,00

2 620 144,00

0,00

2 620 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 620 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 114,00

6 248 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 245 820,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki razem:

4190 Nagrody konkursowe

Rodzaj zadania:

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
921

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 6



153 000,00 153 000,00 153 000,00 147 179,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 698,00 113 698,00 113 698,00 113 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 877,00 107 877,00 107 877,00 107 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 800,00 504 800,00 215 880,00 33 211,00 182 669,00 0,00 288 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 14 925,00 37 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 300,00 557 300,00 268 380,00 48 136,00 220 244,00 0,00 288 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 624,00 64 624,00 64 624,00 0,00 64 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 199,00 82 199,00 82 199,00 0,00 82 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 519,00 12 519,00 12 519,00 12 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 119,00 40 119,00 40 119,00 40 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611,00 5 611,00 5 611,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406,00 2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 017,00 8 017,00 8 017,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 764 899,00 8 764 899,00 1 056 285,00 886 244,00 170 041,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 004,00 8 765 004,00 1 056 390,00 886 244,00 170 146,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927 819,11 9 927 819,11 1 741 596,44 1 385 095,71 356 500,73 0,00 8 186 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 -5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 426,00 58 426,00 58 426,00 14 925,00 43 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980 424,11 9 980 424,11 1 794 201,44 1 394 199,71 400 001,73 0,00 8 186 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85228

4010

85295 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75814, 80195, 80149 i 80105 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 58.513,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80149 – kwota 6.017,00 zł; 80105- kwota 484,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 52.012,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 14  439,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 19  440,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 12  026,00 
Przedszkole nr 1 2  101,00 
Przedszkole nr 2 1  576,00 
Przedszkole nr 3 2  430,00 
Razem 52  012,00 

Rozdział 80104, 80195 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola ni 1 i Przedszkola nr 2. 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Przedszkola 
bez barier” w Przedszkolu nr 3 i Urzędzie Miasta. 

Rozdział 80195 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków na realizację przedsięwzięcia „Poznaj 
Polskę” w ramach programu Polski Ład w poszczególnych szkołach – kwota 37.204,00 zł: 

Szkoła Podstawowa nr 1 3  604,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 8  600,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 10  000,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 15  000,00 
Razem 37  204,00 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 52.500,00 zł. 

Rozdział 85395 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hej do przodu” 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.181.2023.JK  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym – kwota 43.200,00 zł. 

Rozdział 85503 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.199.2023.AW na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 105,00 zł. 

Rozdział 90005 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją programu „Czyste powietrze”. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A66194-9E3C-4814-AC13-E3AC86E45112. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3



